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Shtojca 14 

       

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Nr.________Prot.                Data  ____/____/ 2017 

 

Per “Shamo -Construction ,,sh.p.k.  me   Nipt   L01326020F    

Adresa : Bulevardi “Bajram  Curri ”,Godina   8/1  mbrapa  pallateve “ Agimi ,, Tirane  

Oferta ekonomike   me vlere   6.821.995  lek  pa  t.v.sh. . 
 

 

Proçedura e prokurimit :”Kerkese Per  Propozim,, ( Pune  )  
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rikononstruksion I  zyrave , Njesia Vendore Qender, Ndermarrja e  Sherbimeve ”, 

Fondi limit  : 7.717.656 lekë,   sasia   sipas   preventivit, afati 120  dite.    
 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.3  date 23 Janar 2017]  
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  
 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “Boshnjaku  B ,,  Sh.p.k..       NIPT     K72627402H   

       Vlera  7.166.645  leke  pa t.v.sh 

(Shtate  milion e njeqint e gjashtedhjet e gjashte mije e gjashteqint e dyzete e pes ) 

       Vlera 8.599.974   lek   me  t.v.sh 

(Tete milion e peseqint e nentedhjet e nente  mije e nenteqint e shtatedhjet e kater )  

 

2. “ Albkonstruksion  & Caushi ,, sh.p.k. me  nipt  ( J62903360G   &  J97511807W  ) 
                                Vlera   6.285.980   lek  pa  t .v.sh 

( Gjashte  million e dyqint e tetedhjet  e  pese   mije  e  nenteqint  e  tetedhjet   )leke.  pa  t.v.sh. 

                                Vlera  7.543.176  lek  me  t.v.s 

( Shtate  milion e peseqint e dyzet e tre mije e njeqint e shtatedhjet e gjashte  ) 

 

3. “Shamo –Construction ,,sh.p.k. 
                       Vlera   6.821.995   lek  pa  t .v.sh 

( Gjashte  milion e  teteqint e  njezet e njemije  e nenteqin e nentedhjet e pese  ) 
                       Vlera   8.186.394  lek  me   t .v.sh 
( Tete million e njeqint  e tetedhjet e gjashte  mije e treqint e nentedhjet e kater ) 
 

                 Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

Bashkimimi   operatoreve  ekonomik : 
“ Albkonstruksion  & Caushi ,, sh.p.k. me  nipt  (  J62903360G   &  J97511807W ) 

per arsyet  e poshteshenuare : 
   - “Albkonstruksion “  sh.p.k. ,  
  a-  nuk  ka  paraqitur  çertifikatat  ISO sipase  kerkeses  te  kriteret  e   kualifikimit .  
  b - Eksperti  zjarrfikes  nuk  figuron  ne  listepagesat e  tre  muajve  te  fundit  te  vitit  2016 . 
  c - Vertetimi   per tarifat  vendore   nr . 16 date  25.05.2016    nuk  ka  vulen  zyrtare  te  instuticionit . 
         “ Caushi “ sh.p.k.   
  d - Mungon  çertifikata  e  marrjes  ne  dorzim  te  puneve  te  ngjashme per  objektin : " Rehabilitim  i      
       pjesshem  dhe instalim  i  sistemit  te  ngrohjes ne  shkollen e  mesme " Sinan  Tafaj ,, 
   

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: “Shamo -Construction ,,sh.p.k.  me   Nipt   

L01326020F    
Adresa : Bulevardi “Bajram  Curri ”,Godina   8/1  mbrapa  pallateve “ Agimi ,, Tirane 
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 me  vlere  totale    8.186.394  lek  me   t .v.sh ( Tete million e njeqint  e tetedhjet e gjashte  mije e treqint e nentedhjet 

e kater )  leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes  Sherbimeve  Publike  ,Bashkia  Skrapar , kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 7  (shtate ) diteve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi 

i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar,  

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.02.2017  

 

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje ______________ 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 
Mysel  KOPRENCKA 

 


